
Uchwała Nr    459    /2016 

Zarządu Powiatu w Częstochowie 

z dnia   22   grudnia 2016 roku 

 

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu Częstochowskiego 

na 2016 rok. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2016 r., poz. 814 z późn. zm.) oraz art. 39 ust.1, art. 247 ust. 1 i 2, art. 249 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.), 

uchwala się co następuje: 

§ 1 

Dokonuje się zmian w planach finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu, zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2 

 

Zmiany w planach finansowych wprowadza się: 

 

 na zabezpieczenie planu wydatków przeznaczonych na zakup środków czystości, art. biurowych, 

wyposażenia, leków oraz na zwiększony odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych w 

Domu Pomocy Społecznej w Turowie 

 celem zabezpieczenia planu wydatków dotyczących zakupu oleju opałowego, leków dla 

mieszkańców, zapłaty za wywóz nieczystości i wykonanie monitoringu zewnętrznego w Domu 

Pomocy Społecznej w Lelowie 

 na pokrycie kosztów zakupu centralki telefonicznej, rolet zewnętrznych, drukarek, komputera wraz 

z okablowaniem oraz art. biurowych w Centrum Administracyjnym Obsługi Placówek Opiekuńczo-

Wychowawczych w Blachowni 

 w celu zabezpieczenia środków na wydatki bieżące dotyczące zakupu opału, mebli, sprzętu AGD, 

odzieży i obuwia dla wychowanków Domu dla Dzieci „Skałka” i „Sosenka” w Częstochowie oraz na 

pokrycie wydatków na kieszonkowe, zakup opału i środków czystości w Placówce Opiekuńczo-

Wychowawczej w Blachowni 

 w celu uzupełnienia planu wydatków związanych z przebudową nawierzchni placu i dróg 

manewrowych oraz zakupem materiałów remontowych w Centrum Administracyjnym Obsługi 

Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Chorzenicach, jak również z zakupem mebli dla Domu 

dla Dzieci „Słoneczny” w Chorzenicach 

 na pokrycie kosztów wynagrodzeń osobowych wraz z pochodnymi dla pracowników 

przygotowujących projekty profilaktyczne dotyczące przemocy w rodzinie oraz interwencji 

kryzysowych w Powiatowym Centrum Pomocy w Rodzinie 

 celem zabezpieczenia planu wydatków na wypłaty wynagrodzeń osobowych oraz zakup zmywarki 

do kuchni w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Bogumiłku 



 na uzupełnienie wydatków dotyczących zakupu materiałów remontowych, programu Office dla 

księgowości oraz map do historii w Liceum Ogólnokształcącym w Kamienicy Polskiej 

 na pokrycie kosztów zakupu pomocy dydaktycznych dla Powiatowej Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej w Częstochowie 

 w celu zabezpieczenia planu wydatków przeznaczonych na wypłatę wynagrodzeń pracownikom 

szkoły oraz na zakup pomocy dydaktycznych dla Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Koniecpolu 

 celem zabezpieczenia środków na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne wychowanków 

Domu dla Dzieci „Słoneczny” w Chorzenicach 

 na pokrycie wydatków związanych z wypłatą odszkodowań osobom prawnym za nieruchomości 

przejęte na rzecz Powiatu Częstochowskiego w celu realizacji inwestycji drogowych 

 na uzupełnienie planu wydatków przeznaczonych na pokrycie kosztów energii elektrycznej oraz na 

zakup mebli i artykułów biurowych na potrzeby Wydziału Geodezji i Kartografii 

 na zakup oleju opałowego do budynku Pałacu Raczyńskich na terenie Zespołu Pałacowo-

Parkowego w Złotym Potoku 

 w celu zabezpieczenia środków na zapłatę za wywóz odpadów stałych z budynku Starostwa 

Powiatowego przy ul. Sobieskiego 9  

  

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

  

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu:                                                                             Podpisy: 

 

1) Kwapisz Andrzej              Starosta – Przewodniczący Zarządu      …................................ 

 

2) Kasiura Henryk                Wicestarosta                                         ..................................... 

 

3) Dyner Grzegorz     Członek Zarządu                                  ..................................... 

 

4) Miarzyński Jan                 Członek Zarządu                                  ..................................... 

 

5) Smela Krzysztof               Członek Zarządu                                   ………………………… 


